第1号様式（第6条関係）

広告掲載申込書
　（一社）京丹後青年会議所　理事長　殿

平成　　年　　月　　日

申込者

住所（事業所所在地）

事業所名

代表者名 印

電話番号等 ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅメール

担当者 氏名

連絡先

（一社）京丹後青年会議所　広報媒体広告掲載要綱第6条第1項の規定により、広告掲載につ
いて、下記のとおり申し込みます。

記

1 広 告 媒 体  下記いずれかに○印をお願いします

1)  ホームページ ・ 広告原稿（下記記入用紙）

ホームページに○をつけた方はアドレスをご記入願います。

（ホームページアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2 掲載希望期間  1年間（加入月から同年12月末日まで。但し、契約の更新は自動継続）

3 広 告 掲 載 料  年額3,000円（加入月数による月額割等は行いません）

4 支 払 い 方 法 （一社）京丹後青年会議所指定口座へ原則引き落とし（自動振替の手続要）

5 広告掲載場所 （一社）京丹後青年会議所のホームページ内で指定場所

下記はＨＰをお持ちでない方のみご記入ください。

広告原稿　記入用紙

事 業 所 名
記載 代 表 者 名

( ※ 個 人 名 )
記載

有･無 有･無

住 所
〒　　　－ 記載

有･無

電 話 番 号 　　　　　 －　　　－
記載

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 　　　　　－　　　－
記載

有･無 有･無
メ ー ル
ア ド レ ス

記載 携 帯 メ ー ル
ア ド レ ス

記載
有･無 有･無

営 業 時 間
記載

定 休 日
記載

有･無 有･無

事 業 内 容
[ Ｐ Ｒ ]

注） ※個人広告主様については、ホームページ上に個人名のみを記載させて頂きます。
広告原稿内の「記載」欄はホームページ上に各項目を記載する場合は「有」に○印を、記載
しない場合は「無」に○印を記入ください。
事業内容[ＰＲ]欄の文字数は400文字以内としてください。